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Advances in applied probability 7 $371.89 $53.13 Sciences

Agricultural History 2 $156.00 $78.00 Science

Annals of mathematics 3 $284.27 $94.76 Sciences

Annals of probability 15 $308.88 $20.59 Sciences

Applied optics 127 $3,328.35 $26.21 Sciences

Biological bulletin 24 $438.93 $18.29 Sciences

Biophysical journal 15 $1,216.58 $81.11 Sciences
British Journal for the History of Science 3 $254.85 $84.95 Sciences
Bulletin of Entomological Research 3 $1,132.68 $377.56 Sciences

Bulletin of marine science 1 $428.48 $428.48 Sciences

Canadian journal of botany 35 $1,116.27 $31.89 Sciences

Canadian journal of earth Sciences 15 $1,099.63 $73.31 Sciences

Canadian journal of fisheries and aquatic Sciences = 
Journal canadien des Sciences halieutiques et aquatiques 17 $1,130.48 $66.50 Sciences

Canadian journal of microbiology 8 $778.27 $97.28 Sciences

Canadian journal of physics 6 $722.80 $120.47 Sciences

Canadian journal of zoology 38 $1,233.79 $32.47 Sciences

Daedalus (Boston, Mass.) 5 $103.65 $20.73 Sciences

Discrete and continuous dynamical systems. Series A [elect  4 $2,333.41 $583.35 Sciences

Duke mathematical journal 6 $1,623.09 $270.52 Sciences

Endocrinology 91 $1,573.87 $17.30 Sciences

FASEB journal : official publication of the Federation of 
American Societies for Experimental Biology 41 $873.95 $21.32 Sciences

Folia primatologica 12 $1,027.68 $85.64 Sciences

Functional plant biology : FPB 2 $1,341.60 $670.80 Sciences

Fundamental and applied limnology 1 $1,502.75 $1,502.75 Sciences

Electronic Journals 2010
Sciences

These journals only represent a small fraction of the total number of journals for your discipline.   In 
Sciences there are over 5400 journals available for you at UNLV Libraries



TITLE

Annual 
Average 

Use

Annual 
Average 
Cost

Annual 
Average 
Cost per 
Use College

Rank: 
E=Essential  
U=Useful  
M=Minimal Comments

Genetics 45 $913.81 $20.31 Sciences

Geochemistry, Geophysics, Geosystems 25 $490.88 $19.64 Sciences
Glasgow Mathematical Journal 1 $258.74 $258.74 Sciences

History of science 1 $268.45 $268.45 Sciences

Hormone research 14 $2,797.80 $199.84 Sciences

Hydrobiological journal 2 $2,039.09 $1,019.55 Sciences

Indiana University mathematics journal 0 $317.55 $317.55 Sciences
International journal of computational geometry & 
applications 28 $631.78 $22.56 Sciences

International journal of modern physics C 18 $1,356.24 $75.35 Sciences

International Journal of Plant Sciences 14 $1,475.07 $105.36 Sciences
International journal of systematic and evolutionary 
microbiology 18 $1,119.73 $62.21 Sciences

Isis 29 $818.14 $28.21 Sciences

Journal de la Société de biologie 2 $381.17 $190.58 Sciences
Journal of agricultural, biological, and environmental 
statistics (Online) 7 $213.55 $30.51 Sciences

Journal of applied physiology (Bethesda, Md. : 1985) 48 $1,098.59 $22.89 Sciences

Journal of applied probability 11 $368.89 $33.54 Sciences

Journal of cell biology 59 $1,870.27 $31.70 Sciences

Journal of general physiology 11 $990.53 $90.05 Sciences

Journal of general virology 32 $1,727.36 $53.98 Sciences

Journal of glaciology 2 $559.89 $279.95 Sciences

Journal of integral equations and applications 3 $301.95 $100.65 Sciences

Journal of medical genetics 4 $1,095.23 $273.81 Sciences
Journal of Plasma Physics 4 $1,445.60 $361.40 Sciences

Journal of the Australian Mathematical Society (2001) 2 $471.29 $235.65 Sciences

Journal of the Marine Biological Association of the UK 8 $884.50 $110.56 Sciences

Journal of the Mathematical Society of Japan 3 $312.00 $104.00 Sciences

Journal of the Operational Research Society 18 $1,705.87 $94.77 Sciences
Journal of the Optical Society of America. A, Optics, image 
Science, and vision 32 $1,799.55 $56.24 Sciences
Journal of the Optical Society of America. B, Optical 
physics 32 $1,799.55 $56.24 Sciences

Journal of the Physical Society of Japan 51 $797.33 $15.63 Sciences

Journal of wildlife diseases 6 $324.48 $54.08 Sciences

Limnology and oceanography 35 $977.95 $27.94 Sciences
Mathematical Proceedings of the Cambridge Philosophical 
Society 3 $758.90 $252.97 Sciences

Microbiology (Reading, England) 15 $1,706.78 $113.79 Sciences
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New Zealand journal of marine and freshwater research 2 $306.80 $153.40 Sciences

Optics letters 42 $1,738.19 $41.39 Sciences

Pacific journal of mathematics 9 $427.44 $47.49 Sciences
Parasitology 13 $1,534.21 $118.02 Sciences

Philosophy of Science 14 $216.34 $15.45 Sciences

Phycologia (Odense, Denmark) 9 $614.04 $68.23 Sciences

Physical geography 2 $483.60 $241.80 Sciences

Physiological and Biochemical Zoology 40 $1,231.87 $30.80 Sciences
Proceedings of the Edinburgh Mathematical Society 2 $337.58 $168.79 Sciences
Proceedings of the National Academy of Sciences of the 
United States of America 155 $3,277.73 $21.15 Sciences

Prosthetics and orthotics international 7 $279.50 $39.93 Sciences

Publications of the Astronomical Society of the Pacific 5 $401.20 $80.24 Sciences

Pure and applied chemistry 6 $1,185.33 $197.56 Sciences

Quarterly Review of Biology 17 $567.84 $33.40 Sciences
Quarterly Reviews of Biophysics 3 $537.29 $179.10 Sciences

Radiochimica acta 12 $1,935.83 $161.32 Sciences

Reviews of Geophysics 20 $334.88 $16.74 Sciences

Rocky Mountain journal of mathematics 4 $823.68 $205.92 Sciences

Russian mathematical surveys 1 $1,077.29 $1,077.29 Sciences
Science in Context 11 $262.28 $23.84 Sciences

SIAM Journal on Applied Mathematics 11 $565.47 $51.41 Sciences

SIAM Journal on Control and Optimization 4 $696.21 $174.05 Sciences

SIAM Journal on Discrete Mathematics 1 $494.33 $494.33 Sciences

SIAM Journal on Mathematical Analysis 7 $787.11 $112.44 Sciences

SIAM Journal on Matrix Analysis and Applications 5 $546.36 $109.27 Sciences

SIAM Journal on Numerical Analysis 11 $623.10 $56.65 Sciences

SIAM Journal on Optimization 2 $507.17 $253.59 Sciences

SIAM Journal on Scientific Computing 11 $708.07 $64.37 Sciences

SIAM Review 6 $344.81 $57.47 Sciences

Taxon 4 $476.96 $119.24 Sciences

Tree physiology 7 $1,995.76 $285.11 Sciences
Zeitschrift fur Naturforschung. A, Journal of physical 
Sciences 3 $922.65 $307.55 Sciences
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